luctuosis hisce temporibus ad mala omnia propulsan
da, quae Nos undique conturbant, efficacius Dei mise
rationem per merita et intercesionem Sancti Josephi 
exoraremus, Illum Catholicae Ecclesiae Patronum de
clarantes. Nos itaque hisce postulationibus moti, Divino 
lumine invocato, tot ac tam piis votis annuendum cen- 
suimus, ac peculiari, Decreto Nostrae Sacrorum Rituum 
Congregationis, quod inter Missarum solemnia in Nos
tris Palriarchalibus Basilicis Lateranensi, Vaticana ac 
Liberiana. die VIII Decembris elapsi anni MDCCCLXX 
immaculatae Conceptioni Ipsius Sponsae sacro publicari 
jussimus, eumdem Beatum Patriarcham Josephum Ec-
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clesiae Catholicae Patronum solemniter declaravimus, 
Illiusque festum die decimanona Martii ocurrens, deir - 
ceps sub ritu duplici primae clasis, attamen sine octava 
ratione quadragesimae, in Orbe universo celebrari man
davimus. Et quoniam aequum reputamus, post Nostram 
declarationem Sancti Patriarchae in Catholicae Ecclesiae 
Patronum, Ipsi in publico ecclesiastico cultu omnes et 
singulas honoris praerogativas tribuendas esse, quae 
juxta generales Breviarii et Misalis Romani rubricas 
Sanctis Patronis praecipuis competunt, ideo Nos ex 
consultu Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 
Cardinalium sacris tuendis ritibus praepositorum reno
vantes, confirmantes, atque etiam ampliantes praesen
tibus Nostris Litteris praefatam dispositionem illius De
creti, mandamus insuper, ac injungimus, quae sequun
tur. Volumus scilicet, quod tam in festo Natali Sancti 
Josephi, quam in alio Ipsius Patrocinii, etiamsi occur
rant extra Dominicam diem, addatur semper in Missa 
Symbolum seu «Credo.» Volumus insuper quod in 
oratione «A cunctis» quandocumque recitanda erit, ad
jiciatur semper post invocationem Beatae Mariae Virginis, 
et ante quoscumque alios sanctos Patronos, exceptis 
Angelis, et Sancto Ioanne Baptista, commemoratio S. 
Josephi per haec verba «cum Beato Joseph» Volumus 
denique ut hoc ipso ordine servato inter Suffragia Sanc
torum, quando cumque illa á rubricis praescribuntur, 
apponatur sequens conmmemoratio in honorem ejus
dem Sancti Josephi. (Ad vesperas Antiphona.) «Ecce 
«fidelis servus et prudens, quem constituit Dominus 
«super familiam suam j. Gloria et divitiae in domo 
«ejus Et justitia ejus manet in saeculum saecu- 
«ii. (Ad Laudes Antiphona): Ipse Jesús erat inci- 
«piens quasi annorum triginta ut putabatur filius Jo- 
»seph. j. Os justi meditabitur sapientiam q). Et, lingua 
«ejus loquetur judicium (Oratio) Deus, qui ineffabili 
«providentia Beatum Joseph Sanctissimae Genitricis 
«tuae-sponsum eligere dignatus es, praesta quaesumus, 
«ut quem protectorem veneramus in terris, interces- 
«sorem habere mereamur in coelis» Ilaec volumus et
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mandamus, decernentes has litteras Nostras firmas va
lidas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et 
integros effectus sortiri et obtinere, non obstantibus 
Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ceteris* 
que contrariis quibuscumque. Volumus autem ut prae
sentium transumtis Litterarum, seu exemplis etiam 
impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, et 
sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae mu
nitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur 
ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae. Datum 
Romae apud S. Petrum sub annuto Piscatoris die Vil 
Julii MDCCCLXX1 Pontificatus Nostri Anno Vicesimo- 
sexto—Loco Signi— Pro dñocard. Paracciani Cia- 
relli F. Profu i. Substitutus.